
 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

 

SEGUNDA -FEIRA 
18 DE JULHO DE 2022 

ANO VI – EDIÇÃO N° 120 

 

 

 

EXTRATO D E CONTRATO Nº 218 e 219/2022 

 

 

Contratante: Município de Valente. CNPJ: 13.845.896/0001-51. Objeto: contratação de empresa especializada 

no Eventual contratação de empresa para fornecimento de gás GLP, com entrega na sede e zona rural em 

diversas Secretarias deste Município. Modalidade: Pregão Presencial – Nº 08-031/2021. Processo 

Administrativo Nº 427/2021. Contrato nº 218/2022 em favor da participante: W.P.LIMA COMERCIO DE 

ARTIGOS ESPORTIVOS, CNPJ: 15.328.932/0001-35, vencedora dos LOTES 03, 04, 05, 07, 09 10, 13, 15 

e 19, no valor total de R$ 242.582,37 (duzentos e quarenta e dois mil quinhentos e oitenta e dois reais e trinta 

e sete centavos) e o Contrato nº 219/2022 em favor da participante MARIA TEREZINHA CARNEIRO, CNPJ: 

42.092.064/0001-00, vencedora dos LOTES 01, 02, 06, 08, 11, 12, 14, 16, 17 e 18, no valor total de R$ 

242.083,63 (duzentos e quarenta e dois mil e oitenta e três reais e sessenta e três centavos). Tendo como 

critério o MENOR PREÇO POR LOTE. Data da Assinatura: 29/06/2022. Prazo de vigência: 31/12/2022. 

 

Valente - Bahia, 28 de junho de 2022. 

 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 


